Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта  2017 г.                         с. Новоенисейка                                             № 18
О внесении изменений в постановление

администрации  № 13 от 22.02.2017г.

«О подготовке объектов и жилого
сектора к весенне-летнему
пожароопасному периоду 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), от 22.07.2008 г.№123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012г. № 390 «О противопожарном режиме», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 года № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления № 13 от 22.02.2017г. «О подготовке объектов и жилого сектора к весенне-летнему пожароопасному периоду 2017 года» и читать в следующей редакции:

«1.Установить на территории Новоенисейского сельсовета особый противопожарный режим с 25 марта 2017 года по 25 мая 2017 года».

Главы Новоенисейского сельсовета

                                    Т.Н. Петрова